PRIFCITURA IpAtINOCIPAL  Of

MOZARLÂNDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

14/09/2023 10.01.32

Número do Processo 19184/2023 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

broo de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

PROTOCOLO

MARIANA FIGUEREDO ALVES

OFICIO

14/09/2023 10:00

R$ 0,00

SOLICITO CONFORME OFICIO EM ANEXO N°42.

Resp. Autuação ANTONIA NOLETO SENA

Endereço 	RUA  WP

Complemento

Bairro 	RESIDENCIAL NOBRE

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 8531-4983

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento

MUNICIPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 14/09/2023 10:00

MARIANA FIGUEREDO ALVES

061 	L
i
I -
D

I O
E

D
i
ii

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO ECONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO

DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO- FUNDES- MOZARLANDIA 	 MOZARLANDiA

Oficio n°42/2023 FUNDEB - CACS 	Mozarlândia, 13 de setembro de 2023

Ilmo. Sr.°

Valtuir Sebastião Anjos

Presidente do MozarPrev

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste

solicitar a ATA na qual constituiu a atual diretoria do MOZARPREV, o estatuto do

MozarPrev, o Regimento Interno do MozarPrev, ATA de constituição do atual

Conselho do Conselho com nome e Função dos membros e a Comprovação da

Habilitação da  CPA  — 10 dos gestores. Solicito o relatório com todas as

inadimplências e com as datas de todos os pagamentos do FUNDEB no

exercício de 2021 até a data atual. Solicito esclarecimento sobre a falta de

documentação do MozarPrev no portal da Transparência conforme a imagem a

seguir:

<— C A 	 ricaartandiabsit-brcontbr

cl

ku,.‘ MOZAPIANDIA
PREFEITURA  MUNICIPAL DE MOZARLANDIA-GO
Acesse o  Maya  do  site

YOltar ao  site  da Prefetturo

Pssquisa da Satisfaoao

Mao totem localisatlas informaçoes pars  os  0100s informed°,

Portal Os transparircia 	•

33- Maim do Site

01 • Relasilo des ServIdores

02- 1.5.5 Remunerates& dos Coops

021 • Commas PObricos

022 • Late de Estaaiiros

023- Lift) de  Prestadores

0)- Motorists,

01- Veicolos

V

oSIGEP ,

"aeof.).,O24Q 0-01p,

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do FUNDEB - CACS

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;
MAMANA FIGIJEREDO ALVES

Presidente do
CACS/FUNDEB

DECRETO 42/2023

	Page 1
	Page 2